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Juniorka Młodsza

Miejsce Nr Nazwisko
/ Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 11 KRYSIK
Zofia Stefanówka Warszawski

Klub Kolarski

Juniorka
Młodsza
2005-2006
– 1

00:11:40.856
/ 1

00:12:15.035
/ 1 00:23:55.891 16.5 00:00:00 30

2 / 2 313 JEDYNAK
Katarzyna Zgierz LKK LUKS

SŁAWNO

Juniorka
Młodsza
2005-2006
– 2

00:12:52.427
/ 2

00:13:34.489
/ 2 00:26:26.916 15 00:02:31 26.4

Ukończyło: 2

Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-09

Wystartowało: 2

Zapisało się: 3

http://www.protimer.pl/bio/user/results/894/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/894/

